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DEVA Partili İdris Şahin’den Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’taki okul 
saldırılarına sert sözler: 

 
“Çocuklarımızın huzurunu hiçbir ihmale kurban etmeyeceğiz” 

 
“Asıl çözüm, silahın okul kapısına kadar gelmesini engellemektir” 

 

 
 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, son iki gün içerisinde 
Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’taki okul bahçelerinde meydana gelen 
silahlı şiddet olaylarına ilişkin sert bir açıklama yaptı. Eğitim 
kurumlarındaki güvenlik zafiyetinin artık mızrağın çuvala sığmadığı bir 
boyuta ulaştığını belirten Şahin; okul güvenliğinin sağlanamamasının 
doğrudan bir idari yönetim zafiyeti ve kamusal sorumluluk ihmali 
olduğunu vurguladı. 
 
“Okul bahçesinden silah sesi yükseliyorsa kamu yönetimi iflas 
etmiştir” 
Okulların devletin şefkatine teslim edilen en kutsal alanlar olduğunu vurgulayan 
Şahin, “Okul dediğimiz mekan, evlatlarımızın sadece matematik ya da Türkçe 
öğrendiği bir yer değil; devletin şefkatine ve güvenine teslim edildiği en kutsal 
kamusal alandır. Eğer bugün bir baba, bir anne çocuğunu sabah okula 
uğurlarken zihninde ders başarısını değil de 'Acaba akşam eve sağ salim 
dönecek mi?' endişesini taşıyorsa, orada kamu yönetimi iflas etmiş, devletin o 
güven veren çelik iradesi sarsılmış demektir. Bu meseleyi sadece 'adli bir vaka' 
parantezine alıp geçiştiremezsiniz. Milli Eğitim Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı 
arasındaki koordinasyon sadece kağıt üzerinde mi kalmaktadır? Okul 
çevrelerindeki denetimlerin yetersizliği ve güvenlik görevlisi eksikliği artık bir 



 
yönetim tercihi haline mi gelmiştir? Biz sadece failin peşinde değil, bu zafiyetin 
oluşmasına yol açan nedenlerin de peşindeyiz” ifadelerini kullandı. 
 
“Güvenlik taziye mesajıyla değil, önleyici akılla sağlanır” 
Şiddet olaylarının münferit olarak nitelendirilmesinin yapısal bir ihmali 
gizleyemeyeceğini belirten Ankara Milletvekili Şahin, şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Tekrar eden her acı, ihmalin bir istisna değil, yapısal bir çürüme 
haline geldiğinin en somut delilidir. Güvenlik; olay bittikten sonra taziye mesajı 
yayımlamakla değil; riski önceden sezen, tedbiri ciddiyetle alan ve denetimi bir 
an olsun bırakmayan bir devlet aklıyla sağlanır. Kendi okullarında, sınıfın 
kapısında güvenliği tesis edemeyen bir yönetim anlayışının, topluma huzur ve 
güven vaat etmesi beyhude bir çabadır. Okul bahçesine bir silahın bu kadar 
kolay girebilmesi, sokaktaki denetimsizliğin ve cezasızlık algısının bir 
sonucudur. Asıl çözüm, suçlunun elindeki o silahın okul kapısına kadar 
gelmesini engelleyecek caydırıcılığı tesis etmektir. Çocuklarımızın huzurunu 
hiçbir ihmale kurban etmeyeceğiz.” 
 
“Mızrak artık çuvala sığmıyor”  
Şahin mesajını, “Şanlıurfa’dan Kahramanmaraş’a yükselen bu feryat, ciddi bir 
kamusal sorumluluk ihmalinin tescilidir. Hiçbir okul zilinin bir feryada 
karışmasına müsaade etmeyeceğiz. Devlet yara sarmakla değil, o yaranın 
açılmasına engel olmakla mükelleftir. Eğitim yuvalarımızı şiddet sarmalına 
teslim eden bu liyakatsiz yönetim anlayışıyla mücadele etmeye, evlatlarımızın 
hakkını savunmaya kararlılıkla devam edeceğiz” sözleriyle tamamladı. 


